Qyf(€0iÂGÍ '̂ia/-da Odm^-àúca de ^SHxx^/ue
Rua São Pauio, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 [ Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br^

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Pienário

Na 26^ SESSÃO ORDINÁRIA
Reaiizada e_mJJ/08/2Cll6 —

ISRAEL FRÃNOSCCrDÉ OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N" 892/2016

Reitera a Indicação n° 816/2016, solicitando a

complemenlaçào de 30 metros de tubulação do

córrego, que passa nos fundos dos imóveis de n°s

235, 245, 269 e 277, da Rua Vinícius de Moraes,

Bairro Gabriel Piza

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Exceientíssimo Senhor Prefeito seus bons oficios junto ao setor competente, visando a

complementação de 30 metros de tubuiação do córrego, que passa nos fundos dos

imóveis de n°s 235, 245, 269 e 277. da Rua Vinícius de Moraes, Bairro Gabriei Piza,

(conforme croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

Justifico o présente pedido tendo em vista que a

faita da tubulação ora solicitada pode colocar as pessoas que residem no referido
trecho em risco de contrair alguma dòença.

r .

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

10 de agosto de 2016. ]

• LC\j, -

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 10/08/2016-17:20:16 04469/2016
/ccg

Leitura em Plenário
Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA

Reaijgad»etTrU4/tjy/iUlfa

ISRAEL FftftNasCD DE OUVEIRA
2° Seaetário

INDICAÇÃO N°.816/2016

Reitera a Indicação n" 733/2016, solicitando-a com-

plementação de 30 metros de tubulação do córrego,

que passa nos fundos dos imóveis de n°s 235} 245,
269 e 217, da Rua Vinícius de Moraes, Bairro Gabriel

Piza

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve'INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a comple-
mentação de 30 metros de tubulação do córrego, que passa nos fundos dos imóveis de
n''s-235, 245, 269 e 277, da Rua Vinicius de Moraes, Bairro Gabriel Piza. (conforme croqui
anexo). , '

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a falta

da tubulação ora solicitada pode colocar as pessoas que residem no referido trecho em
risco de coritrair.alguma doença.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 29

-de Junho de 2016.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLON"CÈTSR 29/06/2016 - 11:51:33 03718/2016